

**Årsredovisning**  
för  
**Filip & Alexander AB**  
556759-2752

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingrid Mårtensson, Styrelseledamot  
2024-12-04

Styrelsen för Filip & Alexander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av presentartiklar m.m.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 093	2 789	2 861	2 463	2 097
Resultat efter finansiella poster	103	-45	37	6	-32
Soliditet (%)	14	9	15	13	13

Omsättningen har ökat sedan förra året vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	81 094	-44 717	<b>136 377</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 717	44 717	<b>0</b>
Årets resultat			90 890	<b>90 890</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>36 377</b>	<b>90 890</b>	<b>227 267</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 377
årets vinst	90 890
	<b>127 267</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	127 267
	<b>127 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 093 144	2 788 845
Övriga rörelseintäkter		2 215	2 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 095 359</b>	<b>2 791 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 433 503	-2 452 160
Övriga externa kostnader		-105 468	-102 842
Personalkostnader	2	-446 612	-276 249
Övriga rörelsekostnader		-7 436	-5 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 993 019</b>	<b>-2 836 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 340</b>	<b>-44 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>673</b>	<b>143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 013</b>	<b>-44 717</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 013</b>	<b>-44 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 123	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90 890</b>	<b>-44 717</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

497 434

543 776

**Summa varulager**

**497 434**

**543 776**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 063 469

898 548

Övriga fordringar

4 916

17 182

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 073 385**

**920 730**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

76 915

42 989

**Summa kassa och bank**

**76 915**

**42 989**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 647 734**

**1 507 495**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 647 734**

**1 507 495**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

36 377

81 094

Årets resultat

90 890

-44 717

**Summa fritt eget kapital**

**127 267**

**36 377**

**Summa eget kapital**

**227 267**

**136 377**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

626 202

639 982

**Summa långfristiga skulder**

**626 202**

**639 982**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

362 597

528 670

Övriga skulder

314 405

186 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 263

16 069

**Summa kortfristiga skulder**

**794 265**

**731 136**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 647 734**

**1 507 495**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2024-12-01

*Ingrid Mårtensson*  
Ingrid Mårtensson